
Titul filmu

Zlaté rybky

Tagline Krátka synopsa

Policie přijíždí do bytu manželů Nejtkových, kde najdou
mrtvou ženu, Evu Nejtkovou, a jejího zraněného

manžela Zdeňka v bezvědomí, který se podle všeho
postřelil brokovnicí. Vyšetřování se ujímá kapitán

Hora, který s kolegy začíná zajišťovat stopy, které by
pomohly případ objasnit. Zajímavá je pro Horu

například skutečnost, že vrah, který zabil ženu úderem
do hlavy a rozbil přitom velké akvárium, pečlivě

posbíral zlaté rybičky a umístil je do malého akvária.
Správný směr, kterým se má vyšetřování ubírat,

policistům přihraje náhoda, když se jim podaří zadržet
muže, který dodával Nejtkové přímo z výroby kartony
přísně evidovaných léků, psychofarmak, která je pak

prodávala narkomanům. Protože se však v bytě
nenajdou ani drogy, aby peníze, které Nejtek krátce

před vraždou vyzvedl ze spořitelny, zaměří se
pozornost policistů na narkomany, "práškaře", které

Nejtková zásobovala.

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Zlaté rybky
Anglický názov:
Rok: 1977
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 88 min
Dostupnost:

Žáner: Krimi
Réžia: Fuka Otakar
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Lukavský Radovan, Vízner Oldřich, Filip Adolf, Kanyza
Jan

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava



info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


